UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 026, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando que a
apuração dos fatos ficou a cargo da Comissão constituída pela PORTARIA CONJUNTA DE
PESSOAL CCAE-CCENS/UFES No. 005, DE 10 DE MAIO DE 2022, alterada pelas PORTARIA
CONJUNTA DE PESSOAL CCAE-CCENS/UFES Nº. 006, DE 04 DE JULHO DE 2022 e pela PORTARIA
CONJUNTA DE PESSOAL CCAE-CCENS/UFES Nº. 007, DE 10 DE AGOSTO DE 2022, Processo digital
nº 23068.052004/2022-16, RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 018, DE 28 DE
JUNHO DE 2022, que constituiu a Comissão de Inquérito Administrativo Disciplinar para
averiguar os fatos relacionados no Processo nº. 23068.071543/2022-46.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2022-08-22T15:00:01-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento